
Tribunale Civile di S. Maria C.V. Sezione Fallimentare 

FALL. n. 7277/1996 

********* 

AVVISO di VENDITA di BENI IMMOBILI con PROCEDURA 

COMPETITIVA ex ART. 107 L.F.  

 

Il Curatore del fallimento n. 7277/96 del Tribunale di S. Maria C.V., Avv. Maria De Chiara, con 

studio in S. Maria C.V. via Melorio, Parco Piga, autorizzato a norma dell’art. 104 ter L.F. con 

provvedimento del Giudice Delegato dott.ssa Valeria Castaldo in data 26.02.2025, ha fissato per il 

giorno 16.04.2025 nuovo tentativo di vendita con procedura competitiva ex art. 107 L.F. dei 

seguenti beni immobili: LOTTO UNICO - piena proprietà dell’immobile in N.C.E.U. di Calvi 

Risorta, foglio 12, p.lla 204, sub 2 e piena proprietà dell’immobile in N.C.E.U. di Calvi Risorta, 

foglio 12, p.lla 58, sub 1. Per la realtà giuridica e per ogni ulteriore notizia riguardante gli 

immobili oggetto della vendita si rimanda a quanto descritto nella perizia di stima. Prezzo base 

ribassato € 22.937,60; rilancio minimo in caso di gara € 1.000,00. Le offerte dovranno 

essere presentate in busta chiusa presso lo studio del curatore entro le ore 12,30 del giorno 

14.04.2025. Le buste chiuse saranno aperte il giorno 16.04.2025 presso lo Studio del curatore, 

alla presenza di due testimoni, invitato il Comitato dei Creditori, se nominato. Per ulteriori 

informazioni e dettagli, contattare il curatore fallimentare Avv. Maria De Chiara – Tel 

0823.797741 –, e-mail pec: avv.maria.dechiara@pec.it I beni immobili potranno essere 

visionati previo appuntamento da concordare con l’ufficio del curatore. 

Pubblicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - è vietata ogni 

ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut. Min. Giustizia PDG 21/07/2009


